

Warszawa, 11.02.2020 r.

Postępowanie nr: POLONUS/AA/01/2020

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „ Wykonanie projektu, dostawa, montaż, uruchomienie i utrzymanie systemu parkingowego na terenie Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej POLONUS w Warszawie S.A. ”

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie S.A. informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W jakim miejscu na parkingach znajduje się przyłączy internetowe, które ma zapewnić Zamawiający?

Odpowiedź

Przyłącze będzie utworzone w miejscu uzgodnionym z Wykonawcą.

Pytanie 2

Ile będzie wynosić przepustowość łącza internetowego udostępnionego przez Zamawiającego oraz czy będzie miało stały adres IP?

Odpowiedź

Proszę o określenie minimalnych wymaganych parametrów w załączeniu do oferty.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dostarczy dokumentację dotyczącą istniejących instalacji na obiekcie aby zminimalizować ryzyko uszkodzenia tych kabli podczas robót budowlanych skoro wykonawca ponosi odpowiedzialność za powstałe uszkodzenia według OPZ punkt 3 podpunkt 11 ?



Polonus

Łączymy Polskę

Odpowiedź

Dostarczymy mapę geodezyjną.

Pytanie 4

Czy wszystkie wykonane instalacje na obiektach zostały zgłoszone do biura Geodezji i Katastru? Ta informacja jest niezbędna jeśli to wykonawca ponosi ryzyko za uszkodzenia istniejącej infrastruktury.

Odpowiedź

Nie mamy takiej wiedzy.

Pytanie 5

Po czyjej stronie leży przygotowania i wykonanie oznakowania pionowego, poziomego, Cenników, regulaminów parkingów, progów zwalniających, słupków parkingowych oraz organizację ruchu na parkingach?

Odpowiedź

Po stronie Wykonawcy

Pytanie 6

Po czyjej stronie leży przystosowanie wjazdów i wyjazdów na parkingi? Mamy na myśli usunięcie zbędnych elementów obecnej infrastruktury, bram, latarni, elementów betonowych przeszkadzających bądź utrudniających na dzień obecny wjazdu bądź wyjazdu z parkingów.

Odpowiedź

Po stronie Zamawiającego

Pytanie 7

W wymaganiach dotyczących systemu w punkcie I podpunkcie 1.8 Zamawiający wymaga monitoringu wideo szlabanów natomiast według OPZ punkt 9 i podpunkcie 9 to Zamawiający udostępni Wykonawcy w sieć Internet sygnał z monitoringu na terenie parkingu. Czy Zamawiający w punkcie I podpunkcie 1.8 dotyczącym wymagań systemu miał na myśli kamery do szczytowania tablic rejestracyjnych ?

Odpowiedź

Tak oraz ewentualne dodatkowe kamery w celu obsługi wjazdów i wyjazdów.



Polonus

Łączymy Polskę

Pytanie 8

Jak według Zamawiającego miałyby wyglądać zamawianie Faktur przez aplikację mobilną?

Odpowiedź

Dowolnie, zgodnie z przepisami prawa,


Pytanie 9

Czy według Zamawiającego aplikacja mobilna do płatności za parkowanie spełni wymagania jeśli posiada funkcjonalności takie jak :

1. Możliwość płatności za parkowanie w poczet karty bankowej
2. Dostęp do historii parkowań
3. Lista obsługiwanych parkingów wraz z lokalizacją na mapie.

Odpowiedź

Tak



Dyrektor
Finansowo-Administracyjny

dr Łukasz Socha